

**Poda Hegn Midtjylland ApS**  
**Ølholm Bygade 43, 7160 Tørring**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 31 58 21 56**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2020.

---

Mogens Kystol Knudsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Poda Hegn Midtjylland ApS  
Ølholm Bygade 43  
7160 Tørring

CVR-nr.: 31 58 21 56  
Stiftet: 30. juni 2008  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
12. regnskabsår

**Direktion**

Mogens Kystøl Knudsen, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i salg, levering og montering af hegnslæsninger til landbrug, øvrigt erhverv samt private.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -92.575 kr. mod 749.782 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -117.056 kr. mod 216.708 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-92.575</b>	<b>749.782</b>
1 Personaleomkostninger	18.935	-399.115
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.054	-30.490
<b>Driftsresultat</b>	<b>-113.694</b>	<b>320.177</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.686	6.229
2 Øvrige finansielle omkostninger	-41.108	-45.340
<b>Resultat før skat</b>	<b>-149.116</b>	<b>281.066</b>
Skat af årets resultat	32.060	-64.358
<b>Årets resultat</b>	<b>-117.056</b>	<b>216.708</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	216.708
Disponeret fra overført resultat	-117.056	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-117.056</b>	<b>216.708</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	226.254	72.628
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>226.254</u>	<u>72.628</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>226.254</u>	<u>72.628</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	316.000	315.825
Varebeholdninger i alt	<u>316.000</u>	<u>315.825</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	143.943	1.078.781
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	278.134	368.934
Tilgodehavende selskabsskat	36.960	0
Andre tilgodehavender	33.157	56.867
Tilgodehavender i alt	<u>492.194</u>	<u>1.504.582</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>808.194</u>	<u>1.820.407</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>1.034.448</u>	<u>1.893.035</u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	135.255	252.311
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>260.255</b></u>	<u><b>377.311</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	20.900	16.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>20.900</b></u>	<u><b>16.000</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	408.690	216.642
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	344.603	516.953
	Selskabsskat	0	60.258
	Anden gæld	0	705.871
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>753.293</b></u>	<u><b>1.499.724</b></u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>753.293</b></u>	<u><b>1.499.724</b></u>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <u><b>1.034.448</b></u>	 <u><b>1.893.035</b></u>

**6 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	-36.875	380.184
Andre omkostninger til social sikring	<u>17.940</u>	<u>18.931</u>
	<b>-18.935</b>	<b>399.115</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>41.108</u>	<u>45.340</u>
	<b>41.108</b>	<b>45.340</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	370.919	365.919
Tilgang i årets løb	175.000	35.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-30.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>545.919</b>	<b>370.919</b>
Af- og nedskrivninger primo	-298.291	-312.008
Årets af-/nedskrivninger	-21.374	-16.283
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>30.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-319.665</b>	<b>-298.291</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>226.254</b>	<b>72.628</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	252.311	35.603
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-117.056</u>	<u>216.708</u>
	<b>135.255</b>	<b>252.311</b>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 119 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 15 og 43 måneder og en samlet restleasingydelse på 294 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kystol Knudsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.